
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.13.2021 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 27 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2021 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 252/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2021 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2021 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.13.2021

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 27.01.2021r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

801 Oświata i wychowanie        56 803,09            56 803,09    

1. Wydatki bieżące        56 803,09            56 803,09    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          3 830,00            56 803,09    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 830,00            56 803,09    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych        52 973,09                        -      

80101 Szkoły podstawowe        52 973,09            52 973,09    

1. Wydatki bieżące        52 973,09            52 973,09    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -              52 973,09    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              52 973,09    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych        52 973,09                        -      

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności        50 030,14    

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2 942,95    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne         52 973,09    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego           3 830,00    

1. Wydatki bieżące           3 830,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych           3 830,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia           3 830,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           3 830,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych          3 830,00    

1. Wydatki bieżące          3 830,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          3 830,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 830,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          3 830,00    

855 Rodzina             819,66                 819,66    

1. Wydatki bieżące             819,66                 819,66    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych             819,66                 819,66    

85504 Wspieranie rodziny             819,66                 819,66    

1. Wydatki bieżące             819,66                 819,66    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych             819,66                 819,66    

4017 Wynagrodzenia osobowe pacowników              749,15    

4019 Wynagrodzenia osobowe pacowników                70,51    

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne             749,15    

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne               70,51    

Ogółem        57 622,75            57 622,75    

1. Wydatki bieżące        57 622,75            56 803,09    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          3 830,00            56 803,09    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 830,00            56 803,09    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych        53 792,75                 819,66    


